31

ex lege publici iudicis no possit interuenire proca-
rator. l. pe. s. ad crimen. ff. de pub. iudi. q[uod] t[em]p[or]e potest
vbi per statutu[m] altera pena et sic voluit id est bar.
in. l. pe. s. ad crimen pre alia et ex illa o[pt]im. de qua
dictum est quod subditus delinquens extra terri-
torium non ligatur statutis patrie infert do. pe.
quod si statuto episcopi cauetur quod si clericus
quietus de adultero vel furto sine spe dispensati-
onis reddat i babilis ad ecclesiastica beneficia ob-
tinenda q[uod] talis constitutio no ext[er]edit se ad beneficia si-
ta extra diocesum statuetis cum possit post pacta
penitentia sine dispensatione retinere. c. at si cl[ericu]s
de iudicis **C**Item si constitutio imponit penam pri-
uationis beneficior[um] vult quod sta. v[er]o vii c[on]c[il]e no ex-
tendit se talis constitutio ad beneficia que haberet
iste delinquens in aliena dioecesi nec ille episcopus
deberet sicut talis priuationis executio m[an]dare[tur]
elligit ergo illu[er]tex. cu dicit i causis beneficij v[er]o of-
ficij q[uod] priuatione exposcut. s. d[icitu]r iuf coi secu[er]t si de
iuf constitutio[s] sinodal[ar] d[icitu]r. at. d. c. ut a[cc]i[er]t et c. cu o[pt]im. o[pt]im.
cleri. **L**y. et hoc approbat etia ratio naturalis nam
sicut ea finita no pot[est] producere effectus infinitu[m]
ita iurisdictio limitata ad certu[m] terminu[m] non pot[est]
producere effectus non limitatos facit cle. pastora-
lis. **H**rurus de. re. iudi. et quod not. pe. et Bal. in
l. esus. s. cu. ff. detesta. v[er]o q[uod]one banniti ad morte
in absentia vtrum possit condere testamentum et
videtur quod sic quia statutum non potest extra
territoriu[m] delinquentem redire in habilem ad
hunc actum et Aduertendum est secundum Do.
Pro. ad istud eius dictum quia loquitur cu[m] non
altera pena per statutum si ordo procedendi ut re-
rus contumac[ia] condempnetur de criminis capitali
in absencia contra. l. absentem. ff. de. pe. **N**az effec-
tus processus habiti secundum illum ordinem no
extendit extra territoriu[m] statuentis quod est ve-
rum quando sicut lata secundum ordinem illu[m] af-
ficit et concernit statutum persone et est credit do. pe.
quod sicut lata secundum ordinem qui seruatur i
loco iudicis sortitur effectum suum secundu[m] doc-
trinam traditam per doctores in. d. l. cunctos po-
palos de sum. tri. **C**Et ex supradictis distinguit
do. **P**ro. hoc modo cum queritur vtrum iudex do-
miciiliu[m] possit punire pena iuf communis vel statu-
rum loci vbi delinquit subditu[m] suus et dicit quod
potest et sic loquantur **I**ura disponentia delinque-
tem posse puniri de delictis commissis alibi in lo-
co domiciliu[m] aut queritur vtrum possit illum puni-
re sicut statuta sua et tunc aut loquantur quo ad ordi-
nem procedendi et tunc considerantur eius statu-
ta quia sic est in causa ciuili ut not. per serventes
in. d. l. cunctos populos aut quo ad pene imposi-
tione et tunc quinq[ue] expresse disponitur in statuto
de pena contra subditum alibi delinquentem et the-
sera statutum quia ligatur subditus. l. fi. ff. de
dere. ab or. faci. **C**Aut statutum loquitur simp-
liciter et tunc secundum **L**y. distinguuntur vtrum
disponat de eo q[uod] est delictum sicut ius coe aut non
So do. pe. dicit se simpliciter tenere quod non li-
get delinquentem extra territoriu[m] per. d. c. ut ani-
maz et ad r[ati]ones **L**y. dicit se respodere ut respodit
bar. in. d. l. cunctos populos et id est do. pe. de anchora.
in Repetitione. c. canonum de consti. in. xi. q. tenet
idem quod hic et allegat Joan. And. in addit. spe.